CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO,
ESTADO DO PARANA

PAUTA DA ORDEM DO DIA N° 013/2016
SESSÃO EXTRAORDINARIA

Data: 06 e 09 de junho de 2016
19:00 horas

PROJETO DE LEI N° 012/2016 - SÚMULA: "Autoriza o Poder
Executivo celebrar Contrato de Concessão de uso de bem imóvel, localizado no Balneário Porto
Figueira, mediante procedimento licitatório, e dá outras providências".

PROJETO DE LEI N° 013/2016 - SÚMULA: "Autoriza o Poder
Executivo celebrar Contrato de Concessão de uso de bem imóvel, localizado no Balneário Porto
Figueira, mediante procedimento licitatório, e dá outras providências".

-PROJETO DE LEI N° 016/2016 - SÚMULA: Autoriza abertura
de Crédito Adicional Especial por Anulação de Dotação e Créditos Adicionais Especiais por
Excesso de Arrecadação e dá outras providências.

Edificio da Câmara Municipal de Alto Paraíso, Estado do Paraná,
aos 02 dias do mês de junho de 2016.

JOSÉ CARLOS DOS SANTOS
-PRESIDENTE-